
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

116359 11/11/202300 01 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO JOSÃ‰ DE SOUZA SOBRINHO TaboÃ£o da Serra

JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS

LUCAS DE MELO SILVA
VICTOR AUGUSTO CLEIM

15
1790
1770
1742

11:45 11:54

00 00

11:55 12:05

00 00

12:10 12:30

00 01
00 01

175557 ENZO AMÃ¢NCIO DA SILVA LUSTOSA 01
176054 BRUNO JORQUERA PINHO 04
180415 LUCAS ARAÃºJO SILVA 05
191275 PIETRO HENRIQUE CRUZ DA SILVA 06
176559 HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 07
185001 KAUÃ£ ARAÃšJO COCCINELLO 09
175426 ARTHUR MIGUEL JESUS DA SILVA 10
175430 FERNANDO DE OLIVEIRA 11
176661 RONALD SANTOS CARDOSO 12
182009 RODRIGO SILVA LOPES 15
192455 MIGUEL KALLYL DA SILVA MELO 17
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 21
188428 JOAO GABRIEL SOUZA LIMA 22
175431 MATHEUS LIMA DA SILVA 23
191193 PEDRO BEDIN VENANCIO 28

12
01
22

07
05
04
21
07

11
06
10

15
09
11

23
10
15

06:05 08:33

ANDERSON ALVES GOMES8028

VITOR CASSIMIRO MIRANDA8902

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187741 BRENO GIACOMETTI SOUZA 02
174328 PEDRO HENRIQUE COSTA MENDES DE FRANÃ§A 03
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 04
181280 TAYLLER MOSTARDI VASCONCELOS 05
178335 GUSTAVO SANCHEZ 07
175579 DIEGO GOMES GOUVEA 08
186335 LUCAS RIBEIRO ESTEVES 09
179623 IGOR CAMARGO FERREIRA 10
176774 PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ 11
180395 BERNARDO DE OLIVEIRA FURTADO 12
176682 Ã•GOR HIDEKI FERNANDES TSUHA 13
172898 ARTHUR TOSATTI VIANA 14
174332 DANIEL JÃºNIOR DE SANTANA LEITE 15
187049 ENZO AZEVEDO LOPES 16
186340 LUIZA BARBOSA SOARES 18

12
18
12

08
04
16
03

10
07
09
07

11
09
05

13
14
10

0301

10:24

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WASHINGTON LUIS CARRÃƒO PEREIRA968

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

P
IE

T
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 C
R

U
Z

 D
A

 S
IL

V
A

 (
6)

A
N

D
E

R
S

O
N

 A
LV

E
S

 G
O

M
E

S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
O

U
Z

A
 C

R
U

Z
  (

11
)

W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 L

U
IS

 C
A

R
R

Ã
ƒO

 P
E

R
E

IR
A

HIGOR GONÃ§ALVES DA SILVA 8588

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

GERALDA APARECIDA DOS SANTOS 6091

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 


