FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116359			CLUBE	ATI ÉT	TICO TA	AROÃO	DA SER	RA OO	Х	01	SPOR	TRE	NEICA	4 DE	MOGLE	DAS CRU	IZES		11/	11/2023	
OMPETIÇÃO:	Davillate		OLOBE	AILLI	1100 17	IDONO	DA OLI	itaj oo	1 /	101 1	OI OIK	I DL	141 107	\ DL	IVIO OI L	THO OIL	HORÁRI	O TA	IÍCIO	TÉRMIN	
		-				DT1/7	5ÃO: A2				CÉDI						1º PER		:45	11:54	
ATEGORIA:	Sub-10				SÉRIE:						2º PER		:55	12:05							
INÁSIO:	IÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ D							DE SOUZA SOBRINHO					cidade: Taboão da Serra						::10	12:30	
15	LÁD	BITRO PI	DINCIDA	. IOÃO	VITOR V	ENDRAME	MOREIR	A REIS									PRORRO				
1790		BITRO A						NLIS									1º PER.	CON	00		
1770	CR	ONOMET	RISTA: L	LUCAS DI	E MELO S	SILVA											2º PER.	-		x 00	
1742	AN	OTADOR	: VICTO	R AUGUS	STO CLEI	M											3º PER.			x 01	
																	FINAL			x 01	
																	PRORROG PENALTIS	i		X	
OUVDE HAR CL	LIDE ATI	ÉTICO	TAROÑ	0.04.6	SEDDA												LIVALITS	l l			
REGISTRO	CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA JOGADORES								AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUM	ULATI	ILATIVAS		
175557	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA										12	07	7 11 15 23								
176054		ORQUER/						04			01	05	06	09	10		DEDID) DE T	MDO		
180415 191275		RAÚJO SIL		A CII \/A				05 06	+	-	22	04 21	10	11	15	10	PER.	DE TE	2º P	DER.	
176559	PIETRO HENRIQUE CRUZ DA SILVA HENRIQUE DOS SANTOS SOARES						07				07			1		:05		08:3			
185001	KAUã AR	AÚJO COC	CCINELLO)				09							<u> </u>						
175426		MIGUEL J		SILVA				10	-												
175430 176661)				11 12													
182009	RONALD SANTOS CARDOSO RODRIGO SILVA LOPES						15									9					
192455		KALLYL DA						17									Ϋ́				
181792 188428		ICCA DOS BRIEL SO			5			21									S S				
175431		S LIMA DA		`				23									O Zí			ES	
191193		EDIN VEN						28									CRL			Ć	
8028	Técnico:																Ę			Ω.	
8902	Massagist Preparado			IIRO MIR.	ANDA					1							Ž S			4	
+	Médico/F									+							äΨ			ë Ö	
	Auxiliar T		<u>Jului</u>							1							CAPITÃO: PIETRO H			Ž K	
l.																	CAPITÃO: PIETRO HENRIQUE CRUZ DA SILVA (6)			TÉCNICO: ANDERSON ALVES GOMES	
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	
CD	ODT DE				CDLIZE	-0															
QUIPE "B" - SP	OKIBE	NFICA L				:5		1		lven.		CUID		cõrc			ACUM	ULATI	VAC		
187741	D JOGADORES BRENO GIACOMETTI SOUZA						Nº 02	AMAR	VERM	12	08	STITUI 10	ÇUES 11	13		ACOM	ULAII	VAS	\neg		
174328	PEDRO HENRIQUE COSTA MENDES DE FRANÇA						03			18	04	07	09	14							
185179							04			12	16	09	05	10	4.0		DE TE		NED.		
181280 178335	TAYLLER MOSTARDI VASCONCELOS GUSTAVO SANCHEZ						05 07	+	-		03	07		├	10	PER.		2º P	EK.		
175579		OMES GO						08							1			1			
186335		IBEIRO ES						09 10													
179623 176774	IGOR CAMARGO FERREIRA								_	+			-								
180395	PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ BERNARDO DE OLIVEIRA FURTADO																=			4	
176682	ÍGOR HIDEKI FERNANDES TSUHA							12 13									(11)			RFIRA	
172898		TOSATTI		A L EITE				14									RU.				
174332 187049		<u>úNIOR DE</u> EVEDO LO		A LEITE				15 16	+								S 5			Ā	
186340		RBOSA SO						18									OUZ			AR	
968	Técnico:	WASHING	STON LUI	S CARRÃ	O PEREI	RA			•								ES			<u>s</u>	
7388	Massagist			EZ DE AN	IDRADE												ĭQL				
7300	Preparad																. ä				
7300	Médico/F Auxiliar T		euta:														TÃO ⊢ ∪			O E	
7300	AUXIIIAT I	scinco:								1				<u> </u>			CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ			TÉCNICO: Washington i iis carrão de	
7300					1 07 1	08	09	10	11	12	13	1 -	14	15	16	17	18	19	20	21	
		04	05	06	1 0/1										1	1				1 -1	
01 03 02	03	04	05	06	07	100	100	,			1.01										
		04	05	06	07	100		DECLARA													
01 03 02	03							DECLARA	ÇÃO DE	GARAN [*]	TIAS			VA a a	alínea "a"	do Artigo 6					

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8588

REGISTRO: 6091

REPRESENTANTE: HIGOR GONÇALVES DA SILVA

REPRESENTANTE: GERALDA APARECIDA DOS SANTOS

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES